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SUPERFICIES Y PRODUCCIONES DE CULTIVOS

7.7.3.1. FLORES Y PLANTAS ORNAMENTALES-ROSAS:
Serie histérica de superficie, rendimiento, produccién

Superficie Rendimiento Produccién
Afos (éreas) (docenas/area) (miles de
docenas)
16.373 796
15.043 797
14.063 775
14.086 761
12.651 686
12.371 847
12.895 879
10.892 873
9.459 754
7.447 630
7.406 633
GRAFICO: Evolucién de la superficie de rosas (éreas)l
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GRAFICO: Evolucién de la produccion de rosas (miles de docenas)l
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